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Patientnämnden  Halland 

Patientnämndernas bemanning och resurser, en kartläggning

Förslag till beslut
Patientnämnden beslutar att lägga informationen till handlingarna.

Sammanfattning
Enligt Patientnämnden Hallands upprättade internkontrollplan fanns en risk för 
bristande kompetensförsörjning på Patientnämndens kansli. Det gjordes en 
kartläggning över bemanningsresurser med information om antal handläggare och 
övriga personalresurser vid samtliga Patientnämnder i Sverige. Patientnämnden 
Halland har 0,85 handläggare/100 000 invånare och 3 regioner; Jönköping, 
Stockholm och Östergötland har färre antal handläggare i relation till antalet 
invånare. Högst bemanning har Gotland och Örebro som har 2,34 handläggare/100 
000 invånare och flertalet Regioner har mellan 1-2 handläggar/100000 invånare. Alla 
Patientnämnder utom 4 har verksamhetsspecifik personal utöver handläggare så 
som administratörer, jurister, kommunikatörer och chefer. I Halland handläggs 354 
ärenden per handläggare och år. Endast i Uppsala, Stockholm, Skåne och 
Östergötland handläggs fler ärenden per handläggare årligen och samtliga av dessa 
Patientnämnder har verksamhetsspecifik personal utöver handläggare (som inte är 
en del av statistiken). 

Bakgrund
Enligt Patientnämnden Hallands upprättade internkontrollplan fanns en risk för 
bristande kompetensförsörjning och bemanningsresurser som skulle kunna påverka 
nämndens möjlighet att helt fullgöra sina uppdrag. För att ta fram en jämförelse med 
motsvarande bemanningsresurser på Patientnämnder i övriga delar av landet 
inhämtades information om antal handläggare och övriga personalresurser vid 
samtliga Patientnämnder i Sverige. Nyckeltal togs därefter fram gällande antal 
handläggare per 100 000 invånare samt antal patientärenden per handläggare i de 
olika Regionerna.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Inga 



Patientnämnden Halland

Henrik Lundahl Anette Blomkvist Hansson
Kanslichef Handläggare

Bilaga: - Antal handläggare per PN i Sverige 2019-11-24
- Antal handläggare per 100 000 invånare
- Antal ärenden per handläggare 

Styrelsens/nämndens beslut delges
Skriv vilka som bör delges beslut
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